
COMUNE DI FRANCAVILLA DI SICILIA 
PROVINCIA DI MESSINA 

PROVVEDIMENTO IN MATERIA DI CIRCOLAZIONE 

ORDINANZA N. 	¶ MT), 2012 

IL SINDACO 

Considerato che il 13/05/2012 il neo Sindaco eletto , proclamato il 09 Maggio 2012, intende 
salutare tutta la cittadinanza; 

Atteso che reputa doveroso dare la possibilità a tutti i cittadini di partecipare al saluto nella piazza 
d'Aquino , ritenuta idonea allo svolgimento di siffatta manifestazione, nella garanzia di sicurezza 
della circolazione veicolare e pedonale; 

Considerato opportuno interdire la circolazione veicolare nel tratto antistante la predetta piazza 
quindi tra l'intersezione con la Via Isonzo sino all'intersezione di Via Gamsci, dando la possibilità 
di garantire percorso alternativo per qualsiasi direzione delle strade comunali; 

Visto il D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 e s.m. ed integrazioni; 

Visto il T:L.P.:S. 

Visto il C.d.S. vigente, nonché il relativo regolamento d'esecuzione; 

ORDINA 

• Dalle ore 19,00 alle ore 24,00 del 13/05/2012 il tratto di strada di Viale Libertà , tra le 
rispettive intersezioni di Via Gramsci e Via Isonzo rimarrà preclusa alla circolazione 
veicolare. 

• E' fatto carico all'U.T.C. settore LL.PP. di provvedere alla segnaletica idonea ed alla Polizia 
Municipale di far osservare il presente provvedimento. 

Dalla Residenza Municipale, lì 11 

IL 

Pasquale 

A1l'U.T.C. settore LL.PP. - Sede 
Al Comando Polizia Municipale - Sede 
Al Comando Stazione CC. di Francavilla di Sicilia 
All'Albo 


